2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 31 марта 2023 года                                                                                                            № 14

Об установлении размера премии по результатам работы
за I квартал 2023 года
В соответствии пунктом 6.1 Положения о размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядке их осуществления должностным лицам контрольно-счетной палаты Белоярского района, замещающим муниципальные должности Белоярского района, утвержденного решением Думы Белоярского района
от 27 декабря 2021 года № 98 «Об установлении размеров ежемесячного денежного вознаграждения должностным лицам контрольно-счетной палаты Белоярского района, замещающим муниципальные должности Белоярского района, и утверждении Положения о размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядке их осуществления должностным лицам контрольно-счетной палаты Белоярского района, замещающим муниципальные должности Белоярского района» Дума Белоярского района р е ш и л а:
1. Установить размер премии по результатам работы за I квартал 2023 года должностным лицам контрольно-счетной палаты Белоярского района, замещающим муниципальные должности Белоярского района, в размере 100 процентов месячного фонда оплаты труда.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий полномочия председателя
Думы Белоярского района                                                                        Ю.Ю. Громовой
Глава Белоярского района                                                                      С.П. Маненков